Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO
17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

68.692,54

68.692,54

01

Non vincolato

28.657,88

28.657,88

02

Vincolato

40.034,66

40.034,66

02

Finanziamenti dello Stato

12.643,63

12.643,63

11.536,04

1.107,59

01

Dotazione ordinaria

10.238,44

10.238,44

10.238,44

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

2.405,19

2.405,19

1.297,60

1.107,59

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

2.000,00

2.000,00

2.000,00

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

2.000,00

2.000,00

2.000,00

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

15.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

15.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

50.459,40

50.459,40

50.459,40

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

50.003,40

50.003,40

50.003,40

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

456,00

456,00

456,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

24,44

24,44

24,44

08

Mutui

Totale entrate

148.820,01

70.127,47

68.995,44

1.132,03

78.692,54

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

70.127,47

Pag.1di2




Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO
17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 67.137,82 26.300,04 22.244,58 4.055,46 40.837,78
01 |Funzionamento amministrativo 24.757,48 8.443,87 6.528,07 1.915,80 16.313,61
generale
02 |Funzionamento didattico generale 31.488,81 15.318,57 13.178,91 2.139,66 16.170,24
03 |Spese di personale
04 |Spese d'investimento 10.891,53 2.537,60 2.537,60 8.353,93
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 69.285,50 40.455,79 39.155,79 1.300,00 28.829,71
02 |PROGETTIAMO IN VERTICALE 59.292,87 36.238,44 34.938,44 1.300,00 23.054,43
03 |PROGETTO ATA 9.992,63 4.217,35 4.217,35 5.775,28
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 200,00 200,00
98 |[Fondo di riserva 200,00 200,00
Totale spese 136.623,32 66.755,83 61.400,37 5.355,46 69.867,49
Avanzo di competenza 3.371,64
Totale a pareggio 70.127,47

Predisposto dal DSGA il 15/03/2015

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 27/04/2015

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 05/06/2015

IL DIRETTORE S.G.A.
rag. Luigina SCORZA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Angela CASCIO

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.ra Deborah Barra

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig. Carlo Nobile

Pag.2di 2




