



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

## Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

## ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO

17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2014

ENTRATE		Programmazione alla data	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
<b>01</b>	<b>Avanzo di amministrazione presunto</b>	<b>68.692,54</b>				<b>68.692,54</b>
	01 Non vincolato	28.657,88				28.657,88
	02 Vincolato	40.034,66				40.034,66
<b>02</b>	<b>Finanziamenti dello Stato</b>	<b>12.643,63</b>	<b>12.643,63</b>	<b>11.536,04</b>	<b>1.107,59</b>	
	01 Dotazione ordinaria	10.238,44	10.238,44	10.238,44		
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati	2.405,19	2.405,19	1.297,60	1.107,59	
	05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
<b>03</b>	<b>Finanziamenti dalla Regione</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>		
	01 Dotazione ordinaria					
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati	2.000,00	2.000,00	2.000,00		
<b>04</b>	<b>Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche</b>	<b>15.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>		<b>10.000,00</b>
	01 Unione Europea					
	02 Provincia non vincolati					
	03 Provincia vincolati					
	04 Comune non vincolati					
	05 Comune vincolati	15.000,00	5.000,00	5.000,00		10.000,00
	06 Altre istituzioni					
<b>05</b>	<b>Contributi da Privati</b>	<b>50.459,40</b>	<b>50.459,40</b>	<b>50.459,40</b>		
	01 Famiglie non vincolati					
	02 Famiglie vincolati	50.003,40	50.003,40	50.003,40		
	03 Altri non vincolati					
	04 Altri vincolati	456,00	456,00	456,00		
<b>06</b>	<b>Proventi da gestioni economiche</b>					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
<b>07</b>	<b>Altre Entrate</b>	<b>24,44</b>	<b>24,44</b>		<b>24,44</b>	
<b>08</b>	<b>Mutui</b>					
	<b>Totale entrate</b>	<b>148.820,01</b>	<b>70.127,47</b>	<b>68.995,44</b>	<b>1.132,03</b>	<b>78.692,54</b>
	Disavanzo di competenza		<b>0,00</b>			
	<b>Totale a pareggio</b>		<b>70.127,47</b>			



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

## Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

## ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO

17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2014

SPESA		Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in + o -
Aggr.			a	b	c	d = b - c
	Voce					e = a - b
<b>A</b>	<b>Attività</b>	<b>67.137,82</b>	<b>26.300,04</b>	<b>22.244,58</b>	<b>4.055,46</b>	<b>40.837,78</b>
	01 Funzionamento amministrativo generale	24.757,48	8.443,87	6.528,07	1.915,80	16.313,61
	02 Funzionamento didattico generale	31.488,81	15.318,57	13.178,91	2.139,66	16.170,24
	03 Spese di personale					
	04 Spese d'investimento	10.891,53	2.537,60	2.537,60		8.353,93
	05 Manutenzione edifici					
<b>P</b>	<b>Progetti</b>	<b>69.285,50</b>	<b>40.455,79</b>	<b>39.155,79</b>	<b>1.300,00</b>	<b>28.829,71</b>
	02 PROGETTIAMO IN VERTICALE	59.292,87	36.238,44	34.938,44	1.300,00	23.054,43
	03 PROGETTO ATA	9.992,63	4.217,35	4.217,35		5.775,28
<b>G</b>	<b>Gestioni economiche</b>					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
<b>R</b>	<b>Fondo di riserva</b>	<b>200,00</b>				<b>200,00</b>
	98 Fondo di riserva	200,00				200,00
	<b>Totale spese</b>	<b>136.623,32</b>	<b>66.755,83</b>	<b>61.400,37</b>	<b>5.355,46</b>	<b>69.867,49</b>
	Avanzo di competenza		<b>3.371,64</b>			
	<b>Totale a pareggio</b>		<b>70.127,47</b>			

Predisposto dal DSGA il 15/03/2015

IL DIRETTORE S.G.A.  
rag. Luigina SCORZA

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 27/04/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.  
Angela CASCIO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 05/06/2015

IL SEGRETARIO DEL  
CONSIGLIO D'ISTITUTO  
Sig.ra Deborah BarraIL PRESIDENTE DEL  
CONSIGLIO D'ISTITUTO  
Sig. Carlo Nobile